
お客様各位                         2024 年 10 月 
 
                          明文舎印刷商事株式会社 
                        コレペ運営責任者 藤田 仁 

 

製品価格改定のお知らせ 
 
日頃より「統一伝票の collepe」をご愛顧頂きまして誠に有難うございます。 
 
弊社ではコスト低減のため、あらゆる方策を講じてあらゆるコストダウンに 
取り組んでおります。 
しかしながら、ご高承のとおり原材料価格の高騰、運送コストの上昇、 
それらに起因する用紙・資材などの調達費用や労務コストの上昇により一部製品の価格

を維持する事が困難な状況でございます。 
 
つきましては大変不本意ではありますが、下記の通りに製品価格の改定を実施せて 
頂く事となりました。 
 
さらなる価格改定を必要最小限にするため、製造方法の最適化、資材調達や管理の合理

化・効率化を継続的に実施していくと同時に、今後とも、お客様にご満足いただける高

品質な製品とサービスの提供と向上に努めさせて頂きます。 
 
大変ご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解頂くとともに、 
今後とも弊社製品をご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
 
1.対象商品 統一伝票・ストックフォーム類 
2.改定時期 2024 年 11 月中旬より 
3.改定内容 価格を 5%~10%程度値上げ 
 
 
 
 
お問い合わせ先 
明文舎印刷商事株式会社 
電話 0749-63-1441 


